
GRADUATORIA BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI POSTI DI MOBILITA’ BLENDED a.a. 

2025/2026 

LIST OF SELECTED STUDENTS FOR A BLENDED MOBILITY a.y. 2025/2026 

SECONDA CHIAMATA / Second Call  

Data di pubblicazione 21/10/2025 

Studentesse e studenti vincitori devono inserire l'accettazione del posto online in Uniweb 

secondo le scadenze comunicate via email da virtual.exchange@unipd.it  

Istruzioni: https://www.unipd.it/accettazione-posto-erasmus; data di partenza = prima data di attività 

Students should accept the place in uniweb following the indications and deadlines they 

receive via email from virtual.exchange@unipd.it 

Instructions: https://www.unipd.it/en/accept-decline-place-erasmus-out; please insert as starting date the first 

day of activity 

Helpdesk: virtual.exchange@unipd.it 

Blended Intensive Programme N. Posti  

N. of 
Places 

Matricola 

Student 
number 

VINCITORI – Successful 

Students 

IDONEI – Eligible students 

NON IDONEO – Non 
eligible students 

Protein Transition - HAS GREEN ACADEMY - NL S-
HERTO01 
 

5 2157579 
2158308 
2148291 
2158821 
2141643 
2141651 
2141648 
2141632 
2141650 
2141649 
2141653 
2141645 
2141638 
2151913 
2141635 
2151920 
2188366 
2194401 

VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
IDONEO/A 1 
IDONEO/A 2 
IDONEO/A 3 
IDONEO/A 4 
IDONEO/A 5 
IDONEO/A 6 
IDONEO/A 7 
IDONEO/A 8 
IDONEO/A 9 
IDONEO/A 10 
IDONEO/A 11 
IDONEO/A 12 
IDONEO/A 13 
 

Adult Education Academy - Julius Maximilians- 
Universität Würzburg (D WURZBURG01) 

5 2158274 
2139985 
2139986 
2105574 

VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE  
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 

Social Rights in Europe UNIVERZITA 
KOMENSKEHO V BRATISLAVE - SK BRATISL02 

10 2108826 
2112067 
2102790 
2102789 
2155064 
2033983 
2106317 
2038437 
2044173 

VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE  
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 

https://www.unipd.it/en/accept-decline-place-erasmus-out


2036709 
2046926 
2102745 
2112353 
2102583 
2158152 
 

VINCITORE/ VINCITRICE 
IDONEO/A 1 
IDONEO/A 2 
IDONEO/A 3 
NON IDONEO/A 
NON IDONEO/A 

Innovation and Research Project (IRP) Université 
Jean-Monnet, Telecom St. Etienne (F STETIE01) 

9 2141994 
2156382 
2119032 
2158522 
2159792 
2142241 
2140689 
2121661 
2005552 
2156383 
2023947 
2110443 

VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE  
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
IDONEO/A 1 
IDONEO/A 2 
IDONEO/A 3 
 

From Heritage to New Horizons - UNIWERSYTET 
LÓDZKI - PL LODZ01 
 

5 2141138 
2111982 
2121965 
2026880 
2185438 
1206726 
2104930 

VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE  
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
VINCITORE/ VINCITRICE 
NON IDONEO/A 
NON IDONEO/A 
 

 


