GRADUATORIA BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI POSTI DI MOBILITA' BLENDED a.a. 2025/2026

LIST OF SELECTED STUDENTS FOR A BLENDED MOBILITY a.y. 2025/2026

SECONDA CHIAMATA / Second Call

Data di pubblicazione 21/10/2025

Studentesse e studenti vincitori devono inserire <u>l'accettazione</u> del posto online in Uniweb secondo le scadenze comunicate via email da virtual.exchange@unipd.it

Istruzioni: https://www.unipd.it/accettazione-posto-erasmus; data di partenza = prima data di attività

Students should <u>accept</u> the place in uniweb_following the indications and deadlines they receive via email from virtual.exchange @unipd.it

Instructions: https://www.unipd.it/en/accept-decline-place-erasmus-out; please insert as starting date the first day of activity

Helpdesk: virtual.exchange @unipd.it

Blended Intensive Programme	N. Posti	Matricola	VINCITORI – Successful
			Students
	N. of	Student	
	Places	number	IDONEI – Eligible students
			NON IDONEO – Non
			eligible students
Protein Transition - HAS GREEN ACADEMY - NL S-	5	2157579	VINCITORE/ VINCITRICE
HERTO01		2158308	VINCITORE/ VINCITRICE
		2148291	VINCITORE/ VINCITRICE
		2158821	VINCITORE/ VINCITRICE
		2141643	VINCITORE/ VINCITRICE
		2141651	IDONEO/A 1
		2141648	IDONEO/A 2
		2141632	IDONEO/A 3
		2141650	IDONEO/A 4
		2141649	IDONEO/A 5
		2141653	IDONEO/A 6
		2141645	IDONEO/A 7
		2141638	IDONEO/A 8
		2151913	IDONEO/A 9
		2141635	IDONEO/A 10
		2151920	IDONEO/A 11
		2188366	IDONEO/A 12
		2194401	IDONEO/A 13
Adult Education Academy - Julius Maximilians-	5	2158274	VINCITORE/ VINCITRICE
Universität Würzburg (D WURZBURG01)	Ö	2139985	VINCITORE/ VINCITRICE
Oniversitat wurzburg (D worzborgor)		2139986	VINCITORE/ VINCITRICE
		2105574	VINCITORE/ VINCITRICE
Social Rights in Europe UNIVERZITA	10	2108826	VINCITORE/ VINCITRICE
KOMENSKEHO V BRATISLAVE - SK BRATISL02		2112067	VINCITORE/ VINCITRICE
ROWLINGKLING V BRATISLAVE - SR BRATISLOZ		2102790	VINCITORE/ VINCITRICE
		2102789	VINCITORE/ VINCITRICE
		2155064	VINCITORE/ VINCITRICE
		2033983	VINCITORE/ VINCITRICE
		2106317	VINCITORE/ VINCITRICE
		2038437	VINCITORE/ VINCITRICE
		2044173	VINCITORE/ VINCITRICE

		2036709 2046926 2102745 2112353 2102583 2158152	VINCITORE/ VINCITRICE IDONEO/A 1 IDONEO/A 2 IDONEO/A 3 NON IDONEO/A NON IDONEO/A
Innovation and Research Project (IRP) Université Jean-Monnet, Telecom St. Etienne (F STETIE01)	9	2141994 2156382 2119032 2158522 2159792 2142241 2140689 2121661 2005552 2156383 2023947 2110443	VINCITORE/ VINCITRICE IDONEO/A 1 IDONEO/A 2 IDONEO/A 3
From Heritage to New Horizons - UNIWERSYTET LÓDZKI - PL LODZ01	5	2141138 2111982 2121965 2026880 2185438 1206726 2104930	VINCITORE/ VINCITRICE VINCITORE/ VINCITRICE VINCITORE/ VINCITRICE VINCITORE/ VINCITRICE VINCITORE/ VINCITRICE NON IDONEO/A NON IDONEO/A